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Bogata oferta marszałkowskich placówek na Targach Edukacyjnych.
Również dla Ukraińców 

XXVI edycja Targów Edukacyjnych, organizowanych wspólnie przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego oraz Grupę MTP dobiegła końca. Wydarzenie odbyło się pod honorowym patronatem
Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Prezydenta Miasta Poznania i Kolegium
Rektorów Miasta Poznania.

- XXVI edycja Targów Edukacyjnych była wyjątkowa. Wróciliśmy z formułą stacjonarną, która pozwala na
bezpośrednie kontakty pomiędzy uczniami, szkołami, rodzicami i wystawcami. Bardzo zależy nam na
tych relacjach i emocjach. Tegoroczne targi były dynamiczne, bo interakcja między stronami jest naszym
priorytetem. Różnorodność, zdrowie psychiczne oraz dobrostan emocjonalny po pandemii, czy kwestia
włączenia społecznego to obszary, którymi zaopiekowaliśmy się podczas tegorocznych Targów
Edukacyjnych. Nasze stoisko odwiedziło wiele osób. Obecni na nim wolontariusze, posługujący się
językiem ukraińskim, byli wsparciem dla poszukujących możliwości podjęcia nauki w naszym kraju. Targi
Edukacyjne to więcej niż prezentacja szkół. To zaproszenie do czynnego poznawania siebie i swoich
oczekiwań wobec przyszłości - dla wszystkich i bez wykluczeń – mówi Paulina Stochniałek,
Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Poznańskie Targi Edukacyjne są największą w kraju platformą wspierającą uczniów i rodziców w wyborze
dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej. Są miejscem wymiany doświadczeń i promocji szkół, uczelni i
placówek edukacyjnych. Odwiedzający targi mogą uczestniczyć w konferencjach, webinariach,
szkoleniach e-learningowych, panelach dyskusyjnych dla nauczycieli, uczniów i rodziców oraz
prezentacjach oferty edukacyjnej ponad 130 szkół i placówek oświatowych z Poznania, całej Polski, a
także z zagranicy 

Na specjalnie zaaranżowanej przestrzeni – tzw. „alei zawodów” zaprezentowana została oferta
marszałkowskich placówek edukacyjnych: Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego, Centrów Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i
Zawodowego oraz Ośrodków Doskonalenia Nauczycieli. Po raz pierwszy wśród wystawców pojawił
się Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, instytucja podległa Samorządowi
Województwa Wielkopolskiego, który zaprezentował produkty i narzędzia wypracowane w ramach
projektów, realizowanych w obszarze włączenia społecznego, innowacji społecznych i polityki
migracyjnej. W ofercie przygotowany został m.in. Informator dla osób przybywających obecnie z Ukrainy,
który ma być wsparciem w odnalezieniu się w realiach polskiej oświaty, znalezieniu przedszkola czy
szkoły dla dzieci. Na targach obecni byli także dwujęzyczni wolontariusze, których zadaniem była pomoc
w udzieleniu wszystkich niezbędnych informacji dot. ewentualnego wyboru szkoły przez młodzież i dzieci
z Ukrainy.

Motywem przewodnim tegorocznych Targów Edukacyjnych był „Świat EDUkacji”, nawiązujący nie tylko
do wielowątkowości samego pojęcia nauki, ale także obecności wielu zagranicznych gości. 
Wielkopolskę odwiedziła delegacja z Rumunii. Do Poznania przyjechały delegacje z trzech
rumuńskich uczelni. Targom Edukacyjnym towarzyszyły Poznańskie Targi Książki.

Szczegółowy program wydarzeń Targów Edukacyjnych oraz wszystkich wydarzeń towarzyszących
znajduje się na stronie www.uwagaedukacja.pl

 

Otwórzmy dla wszystkich  #ŚwiatEDUkacji !!
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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